Patergassen

1von5

Ergebnisse Patergassen 2016

Veroffentlicht: Dienstag, 20. September 2016 14:50 | Geschrieben von Ida | Drucken | Zugriffe: 26

PL STNR KL NAME

Training
1 405 4
2 234 2
3 612 6
4 412 4
5 415 4
6 235 2
7 203 2
8 510 5
9 343 3
10 514 5
11 583 5
12 614 6
13 107 1
14 502 5
15 407 4
16 231 2
17 402 4

Romih . .

Rado (M) Autobianchi 0:58,20

Potocnik Peugeot .

Bojan (M) 206 0:58,48

Stingl Renault 11 .

Markus Turbo 0:59,23

Romih 4 tobianchi 0:55,39

Nejc (M) e

Léschnig .

Ferdinand Fl.at 1:00,61
Cinquecento

(M)

Huber Renault Clio

Patrick RS 1:00,71

Wenghofer Renault Clio
Ida (M) Sport

Gajic

Dragan Opel Corsa 0:59,01
(M)

Breithuber Mini Cooper

1:00,95

Peter (M) S LoLa7
giurzietr Egnault Clio 1:02,21
Pacher RerutS 30,20
Frans (M) Tarbo - 103,47
zgrr::ssler \éVTvl Polo4.04,00
\évelilr;e('rvl) _Frivevi”nagu(it 1:05,05
Loschnig  Fiat 1:05,42

Birgit (M) Cingquecento
Mak
Kathrin

Leutgeb  Opel Kadett
Daniel (M) zZah

Renault Clio 1:06,17

1:06,63

00,00

00,00

00,00

04,00

00,00

00,00

00,00

02,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00,00

00:58,20

00:58,48

00:59,23

00:59,39

01:00,61

01:00,71

01:00,95

01:01,01

01:01,47

01:02,21

01:03,20

01:03,47

01:04,09

01:05,05

01:05,42

01:06,17

01:06,63

FAHRZEUG LAUFZEIT STRAFE GESAMT DIFF P-

00:00,28

00:00,75

00:00,16

00:01,22

00:00,10

00:00,24

00:00,06

00:00,46

00:00,74

00:00,99

00:00,27

00:00,62

00:00,96

00:00,37

00:00,75

00:00,46
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18 414 mg;ko Fiat 128 3b 1:07,94 00,00 01:07,94 00:01,31

Fradl
19 342 Walter Citroen DS3 1:08,19 00,00  01:08,19 00:00,25

(M)

Debelak Fiat . . .
20 406 Ernst (M) Cinquecento 1:09:41 00,00 01:09,41 00:01,22
21 110 Strutz VW Polo .57 85 0400 01:11,88 00:02,47

Monika GTI
22 516 Kienzer  Renault Clio ;.55 37 95 00 01:12,31 00:00,43

Kilian 16V

Kienzer Renault Clio | . . .
23 513 Chiietian 16V 1:12,67 00,00 01:12,67 00:00,36
24 515 Lerchster Renault 5 ,.,557 900 01:28,21 00:15,54

Simon GTE
25 109 Stih Rover 05:55,55 05:55,55 04:27,34

Andrej
26 116 Kuhar Renault Clio -5 55 05:55,55 00:00,00

Gregor 1.4
Klasse 1
PL ST KL NAME FAHRZEUG LAUF 1 STR fESAMT LAUF 2 STR SESAMT LAUF 3 STR SESAMT WERTUNG DIFF P-
1 1161 Kuhar Renault 1:02,72 00,00 01:02,72 0:59,80 00,00 00:59,80 1:00,87 00,00 01:00,87 02:00,67

Gregor Clio 1.4
Schissler VW Polo

2 1071 o0 pbde 1:03,00 00,00 01:03,00 1:01,06 00,00 01:01,06 1:01,28 00,00 01:01,28 02:02,34 00:01,67
3 1101 fﬂtc:‘;?ia \c/;VTV| Polo 4.06.68 02,0001:08,68 1:03,79 00,00 01:03,79 1:03,33 00,00 01:03,33 02:07,12  00:04,78
4 1091 itn'grej Rover 05:55,55 05:55,55 05:55,55 05:55,55 11:51,10 09:43,98
Klasse 2
PL ST KL NAME FAHRZEUG LAUF 1 STRAFE fESAMT LAUF 2 STRAFE SESAMT LAUF 3 STRAFE SESAMT WERTUNG DIFF P-

2vonb5

1

2

3

234 2

203 2

2352

Potocnik Peugeot .
Bojan (M) 206 0:57,64 00,00
Wenghofer Renault .
Ida (M)  Clio sport 0:°8:9200,00
Huber Renault .
Patrick  Clio RS 0:58,39 00,00

00:57,64 0:57,43 00,00

00:58,92 0:57,89 00,00

00:58,39 1:03,71 00,00

00:57,43 0:56,19 00,00 00:56,19 01:53,62

00:57,89 0:57,07 00,00 00:57,07 01:54,96 00:01,34

01:03,71 0:56,86 00,00 00:56,86 01:55,25 00:00,29
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Mak Renault .
4 2312 Kathrin Clio 1:01,60 00,00
Huber Renault .
5 2152 Birgit Clio RS 1:01,14 00,00
Klasse 3

PL ST KL NAME

Breithuber Mini

1 3433 Peter (M) Cooper S 0:59,05 00,00
Fradl Citroen
2 3423 Walter 0:58,58 00,00
DS3
(M)
Klasse 4

PL ST KL NAME

Romih
Nejc (M)
Romih
Rado (M)
Loéschnig _.
Ferdinand Fiat
(M)
Leutgeb
Daniel

(M)

Léschnig Fiat

Birgit (M) Cinquecento
Debelak Fiat

Ernst (M) Cinquecento

Murko
Max

1 4124 Autobianchi 0:54,70 02,00

2 4054 Autobianchi 0:57,08 00,00

3 4154 1:00,88 00,00

Cinquecento

Opel Kadett

74N 1:03,47 00,00

4 4024

5 4074 1:02,36 00,00

6 4064 1:05,16 00,00
7 414 4 Fiat 128 3b 1:06,49 02,00

Klasse 5
PL ST KL NAME

3vonb5

FAHRZEUG LAUF 1 STRAFE

FAHRZEUG LAUF 1 STRAFE

FAHRZEUG LAUF 1 STRAFE

01:01,60 1:00,20 00,00

01:01,14 1:00,25 00,00

GESAMT
1

LAUF 2 STRAFE

00:59,05 0:56,94 00,00

00:58,58 0:58,64 02,00

GESAMT
1

LAUF 2 STRAFE

00:56,70 0:54,09 00,00

00:57,08 0:56,02 00,00

01:00,88 0:58,56 00,00

01:03,47 1:02,54 00,00

01:02,36 1:01,27 00,00

01:05,16 1:03,32 00,00

01:08,49 1:04,66 00,00

GESAMT
1

LAUF 2 STRAFE
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01:00,20 0:59,02 00,00

01:00,25 0:59,45 00,00

GESAMT
2

LAUF 3 STRAFE

00:56,94 0:57,06 02,00

01:00,64 0:57,88 00,00

GESAMT

00:59,02 01:59,22

00:59,45 01:59,70

GESAMT

00:03,97

00:00,48

WERTUNG DIFF P-

3

00:59,06 01:55,99

00:57,88 01:56,46

GESAMT

LAUF 3 STRAFE

2

00:54,09 05:55,55

00:56,02 0:56,26

00:58,56 0:57,62

01:02,54 0:59,88

01:01,27 1:15,58

01:03,32 1:00,66

01:04,66 1:02,27

GESAMT
2

02,00

00,00

00,00

02,00

00,00

00,00

3

05:55,55

00:58,26

00:57,62

00:59,88

01:17,58

01:00,66

01:02,27

LAUF 3 STRAFE GESAMT

3

00:00,47

WERTUNG DIFF P-

01:50,79

01:53,10

01:56,18

02:02,42

02:03,63

02:03,98

02:06,93

00:02,31

00:03,08

00:06,24

00:01,21

00:00,35

00:02,95

WERTUNG DIFF P-
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Huber
Patrick
Gajic

2 5105 Dragan
(M)
Huber
Birgit
Tuppinger

4 5015 Micheal
(M)
Wurzer
Felix (M)
Pacher
Hannes
Kienzer
Kilian
Kienzer
Christian

1 5825

3 5145

5 5025
6 5835
7 5165

8 5135

Lerchster

9 5155 Simon

Klasse 6

PL ST KL NAME FAHRZEUG LAUF 1 STRAFE 1

1 6126

Renault
Clio RS

0:58,16 00,00

Opel Corsa 05:55,55

Renault
Clio RS

Fiat Uno

Renault
Twingo
Renault 5
GTE
Renault
Clio 16V
Renault
Clio 16V

Renault 5
GTE

Stingl Renault 11

Markus Turbo

Pausch

Renault R5
Turbo

2 6146 Franz
(M)

Damen
PL ST KL NAME

1 2032 Ida (M) Sport 0:58,92 00,00
Huber Renault Clio , .

2 5145 Birgit RS 1:00,22 00,00

3 2312 Mak. Renault Clio 1:01,60 00,00
Kathrin

FAHRZEUG LAUF 1 STRAFE

Wenghofer Renault Clio

1:00,22 00,00

1:09,34 00,00

1:02,48 00,00

1:02,73 00,00

1:02,52 02,00

1:07,31 00,00

1:11,34 00,00

GESAMT

0:55,92 00,00

1:01,88 00,00
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00:58,16 0:58,02 00,00 00:58,02 0:56,33 00,00 00:56,33 01:54,35

05:55,55 1:01,23 00,00 01:01,23 0:54,17 00,00 00:54,17 01:55,40 00:01,05
01:00,22 0:59,27 00,00 00:59,27 0:58,14 00,00 00:58,14 01:57,41 00:02,01
01:09,34 1:02,36 00,00 01:02,36 0:55,44 00,00 00:55,44 01:57,80 00:00,39
01:02,48 1:00,74 00,00 01:00,74 0:57,34 00,00 00:57,34 01:58,08 00:00,28
01:02,73 1:02,17 00,00 01:02,17 1:00,44 00,00 01:00,44 02:02,61 00:04,53
01:04,52 1:03,68 00,00 01:083,68 1:01,41 00,00 01:01,41 02:05,09 00:02,48
01:07,31 1:07,83 00,00 01:07,83 1:04,25 00,00 01:04,25 02:11,56 00:06,47
01:11,34 05:55,55 05:55,55 1:09,16 00,00 01:09,16 02:20,50 00:08,94

LAUF 2 STRAFE SESAMT LAUF 3 STRAFE SESAMT WERTUNG DIFF P-

GESAMT

1

00:55,92 0:55,18 00,00

01:01,88 1:01,14 00,00

LAUF 2 STRAFE

00:58,92 0:57,89 00,00

01:00,22 0:59,27 00,00

01:01,60 1:00,20 00,00

GESAMT
2

00:55,18 0:54,89 00,00 00:54,89 01:50,07

01:01,14 0:57,32 00,00 00:57,32 01:58,46 00:08,39

GESAMT

LAUF 3 STRAFE WERTUNG DIFF P-

3

00:57,89 0:57,07 00,00 00:57,07 01:54,96

00:59,27 0:58,14 00,00 00:58,14 01:57,41 00:02,45

01:00,20 0:59,02 00,00  00:59,02 01:59,22 00:01,81
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4 2152

5 4074

6 1101

Huber
Birgit
Loschnig
Birgit (M)
Strutz
Monika

Renault Clio

e 1:01,14 00,00
Fiat 1:02,36 00,00
Cinquecento

VW Polo .

s 1:06,68 02,00

01:01,14 1:00,25 00,00

01:02,36 1:01,27 00,00

01:08,68 1:03,79 00,00
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01:00,25 0:59,45 00,00

01:01,27 1:15,58 02,00

01:03,79 1:03,33 00,00

00:59,45 01:59,70

01:17,58 02:03,63

01:03,33 02:07,12

00:00,48

00:03,93

00:03,49
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